
会社外観

■　事業内容  総合物流業
■　代 表 者 代表取締役社長　長澤　章裕
■　所 在 地 千葉県流山市駒木605‐2
■　連絡先等 04‐7152‐3255(TEL)、04‐7155‐3492(FAX)
 http://www.niwa-group.co.jp/

株式会社　仁和運送 当社は昭和39年5月に設立し、運送業を中心に倉庫管理及
び物流を総合的に担い、実績を積み重ねてまいりました。
現在は東日本に6拠点を有し、車両台数120台、自社倉庫
2,000坪を保有し、お客様のニーズにお応えするサービスを
提供しております。
全社員がチームとして一致団結し、心をひとつにして会社
を盛り上げていくことをモットーに、日々努力しております。

“笑顔 + あいさつ = 成長”　“全員野球”

デイサービス介護資格講座

訪問療養マッサージ ヒューマン教育研修

■　事業内容  介護資格講座・ヒューマン教育研修の企画運営、 
 訪問療養マッサージ・通所介護事業所の運営

■　代 表 者　 代表取締役　鈴木　淑子
■　所 在 地 茨城県牛久市中央4‐10‐12
■　連絡先等　 029‐874‐6422(TEL)、029‐873‐0958(FAX)
 info@chance-cc.com
 https://www.chance-cc.com/

株式会社　チャンス 　弊社は、お客様に「心の通うケアサービス」を提供したい
という想いから、1993年に「介護資格講座チャンス」を設立
いたしました。その後も高齢化の波はますます深刻の度を深
め、弊社はその時代の流れに沿って、高齢者がいつまでも楽
しく生き生きと過ごせるよう、訪問マッサージ事業、通所介
護施設の運営を開始いたしました。
　近年では、管理職を対象にリーダーシップやコーチングを
中心としたヒューマン教育研修事業も推進しております。

心の通うケアサービス

空気調和設備

■　事業内容  給排水衛生設備・空気調和設備
■　代 表 者 代表取締役　藤森　将孝
■　所 在 地 茨城県つくば市上岩崎1784‐75
■　連絡先等 029‐896‐6672（TEL）、029-896-6554（FAX）
 masataka.f@fujimori-setubi.co.jp
 http://fujimori-setubi.com/

藤森設備　株式会社 当社は、平成26年に設立した機械設備工事会社です。
一戸建てや集合住宅をはじめとして商業施設、教育施設、
病院、そのほか様々な新築・既存建物におけるトイレ、水栓、
洗面器などの給排水衛生設備の施工を行っております。また、
業務用をはじめ、一般ビル用、住宅用、工場用のクリーンルー
ムなどの空気調和設備の施工も行っております。
今後もお客様に信頼して頂ける施工をご提供できるよう努
めてまいります。

建設を通じて｢信頼施工｣を信念に常に創意工夫を重ね、社会福祉の増進に貢献する

～筑波ふれあい倶楽部  会員紹介コーナー～

Company introduction corner
会員ひろば

筑波経済月報　　2018年8月号12



　このコーナーでは「筑波ふれあい倶楽部の会員様」の中から、毎月6社、順不同でご紹介させていただいております。
約2,800の会員様にこの情報をお届けすることで、会員様同士の交流・商談などにお役に立つことができれば幸いで
ございます。なお、各社の製品・サービスなどに関するお問い合わせは、直接掲載会員様にご連絡をお願い申し上げます。

会員ひろば

新本社ビル グローブボックス

■　事業内容  グローブボックス（理化学機器）の設計・製造・販売・
 メンテナンス
■　代 表 者 代表取締役社長兼CEO　若生　哲史
■　所 在 地 茨城県守谷市緑2‐25‐10
■　連絡先等 0297‐44‐6123 (TEL)、0297‐44‐6124 (FAX)
 sales@glovebox.co.jp
 http://www.glovebox.co.jp

株式会社　ＵＮＩＣＯ スマートフォンの電池が、以前に比べて短時間で充電でき、
長持ちするようになったと感じませんか？それは、企業や大
学、研究機関の研究員や先生達が日々研究を重ねているため
です。
弊社は、研究に携わる方達が、エネルギーの研究開発時に
必要とされる理化学機器「グローブボックス」の設計・製造・
販売・メンテナンスを行っております。茨城県守谷市、東京
都町田市、神奈川県横浜市、宮城県大和町を拠点に、今後も
日本の技術開発に貢献してまいります。

UNICOに関わる全ての人々に感謝し、その人々の幸福を実現し、永く必要とされる企業であり続ける

馬橋車庫

■　事業内容  運輸事業、共同配送センター事業、イベント事業、
 リサイクル事業
■　代 表 者 代表取締役社長　加藤　善信
■　所 在 地 千葉県松戸市小金127番地
■　連絡先等 047‐342‐2572 (TEL)、047‐374‐2585 (FAX)
 http://www.kato-unyu.co.jp/

加藤運輸　有限会社 弊社は昭和55年に設立し、「お客様の立場に沿った納品ス
タイル」「きめ細やかなサービス」をモットーに物流サービ
スを提供しております。また、平成25年より、お客様が輸入
または生産された青果を集積し出荷する事業を開始いたしま
した。さらに、ベトナムに自社工場を保有し、日本国内に輸入・
販売を展開しております。
製造から輸出入・運輸・配送まで一貫したサービスをご提
案出来る「近未来型物流創造企業」として社会貢献に寄与し、
現状に満足する事なく進化し続けます。

丁寧・確実をモットーに、物流のスペシャリストを目指します

神谷法律事務所の所属弁護士

■　事業内容  法律事務所
■　代 表 者 所長弁護士　神谷　宗之介
■　所 在 地 東京都港区北青山2‐11‐15　神谷ビル
■　連絡先等 03‐3479‐8071(TEL)、03‐3479‐8072(FAX)
 info@kamiya-law.jp
 http://kamiya-law.jp

神谷法律事務所 弊所は会社顧問業務、事業承継対策、会社支配権の争い等に
関し、関東地方の中小企業に法的サービスを提供しております。
顧問先である茨城県の企業様から筑波銀行東京支店様をご
紹介いただき、筑波ふれあい倶楽部に入会させていただきま
した。
最も弊所から離れている顧問先は島根県にございます。ふれ

あい倶楽部の皆様からもお仕事をいただければどこでも参りま
すので、お気軽にご相談ください！

どんな時でも依頼者と共に

2018年8月号　　筑波経済月報 13

会員ひろば


